a villa ad graniciem krasowska inter metas et supra easdem, in quinto loco sul-
 cum, a porta via ad graniciem krasowska inter metas et supra easdem, in sexto
 loco duo pulos a pariete ad graniciem Markowska et in septi-
 mo loco pulum unum a pariete ad graniciem Prosenka incipens profundas
 ac inter metas et supra easdem cum omnibus in genere et singulis in specie
 eorundem bonorum utilitatibus fructibus pertinentijs et pertinentijs ex eis-
 dem bonis modo quovis nunc et ab antiquo quocumque nullis
 exceptis in summa Triginta flosos polos hinc usque ad exem-
 ptionem et summa Pfata integram et indivisam evolutionem obliga-
 vit inscribit et inuadiavit. Inrom illi ex nunc sealem cum adun-
 tiac pacifica possessione per mitem Regni Clem et vltro duos offere accepta
 dam dat et admittit. Submittendo se cum suis successoribus ad debendo
 generaliter omnibus insonendo Memoratum donationum et eius suc-
 cessores occasione pmservam ab omni impedimento iuridico quorum-
 vis personarum popu in qua unum et remota unum utriusque sexus
 status et conditionis cuiusvis existenciam per omne tempus tenu-
 to uis toties quocumque opus et necessarium fuerit, tueri, defendere
 euincere, liberare, intercedere, pacificare solusq; tam perse quam
 per quoslibet in bonis et sub bonis personarum in iudicibus
 baldi famli aliorum Triginta flosos polos in capi non euicendo
 seu impedire pmservam ad solvendam inemphaliter succumbendo
 et pmservam officio pmsenti Caspensi Branscenti in summo pmsentis Termino
 pmservam se respondere omnibus controversijs occasionibus allega-
 tionibus euasivibus dillarumq; in pmservam tationibus mo cumq; appel-
 lationibus ac earum quibusvis pmservam pmservam pmservam pmservam
 se volendo in mo hinc uti et alijs in diuersum cunctis iuris remedijs
 et defensoribus legalibus q; impedimentis etiam de iure anapha-
 hinc se et suis successoribus uti abrenunciando et abrenunciando
 sub anaphone sub et suorum successoribus totius et integre cause
 Hac sua personalis recognitione in pmservam mediante

Lapinski obligatio

Coram officio et pmsentibus Caspensi Capitan Branscenti pmsentis Compa-
 rens Nobilis Laurentius olim maritus Lapinski de Lapy in hinc pmservam
 mente et corpore ex hinc palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis ma-
 ritus filius Joannis Lapinski de hinc hinc et eius pmsentis pmservam
 quum suorum immobilium in hereditate Lapy Novopolki in mo tam
 in dicto ditione pmservam a villa dicto polatecho totam sortem sua
 se amoverent hinc in campo pmservam in duobus locis per pmservam
 los pmservam extendant a graniciem Markowska ad graniciem Prosen-
 kowska tendent cum omnibus in genere utilitatibus fructibus pertinentijs
 et pertinentijs nullis exceptis in sex sexaginta polos hinc usque ad
 exemptionem et summa Pfata integram et indivisam evolutionem obliga-
 vit inscribit et inuadiavit. Inrom illi ex nunc sealem

Caspensis

202

Cum pacifica ratione per inter Regni Item et Nobiles duos offere acceptan-
dam dat et admittit. Pacem quoque tuitionem euidentionem omnimoda
occasio ne commiserum ab omni impedimento iudicio quacunvis per-
sonarum propinquarum et remotarum toto tempore tenentur et iurandi
cauet sub radio simili Et coram officio present in ministro statione
termino perempta senpore ac satisfactone sine ulla dilatio ne
motio ne appellatone diffugio ac exceptio ne.

Morze Kierznowska Reformat.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitanus Branscen
personaliter comparens Nobilis Adamus olim Sepiani Morze dicit
quod iudicio suo mente et corpore existens a pro suo iudicio
ne amputenti recedendo presentis de pro et iudicio se totaliter
incomparando palam publice ac libere recognovit. Quia quilibet
Ahaspatis Kierznowska filius Nobilis Sepiani Morze dicit
contra vero suis legibus. Parone vero dicit palam acceptis et in bona
sua importate in medietate omnium et singulorum bonorum suorum
mobiliu m et immobilium quod hereditate Morze et alibi dicitur hinc
comprobat hereditarium paternorum mater suorum obligacionem
quod suorum sumptuum quod pecuniam de modo quovis a cuius iudicio
concernentium. Nunc habentem et in potestate fauente diuina Clemen-
tia habendum et acquirendorum summam ducentorum floren-
polos veni dotaty et aliam summam decem floren polos a dotaty
inscribit reformat, dotatuiat addotatuiat quod morze aliorum dotatui-
um et Reformatioe hoc in regno obseruari solentem. Hac sua
personali recognone in commiserum mediant.

Lyskowna Michorski interuisam Approbat.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitanus Branscen Branscen
Cneca Maribella Lyskowna relicta consors olim Cneci Sepiani Palko
rothy adora. Et Cneci matias Trifureky nomine suo et Cneci Zofia Kar-
tozka coniugis sue a qua de rato et grato informariis plenissima
pacem cauet ac se de bonis omnibus cum potens sunt inscribit parat
ex alia iam in mente et corpore exites palam publice ac libere reco-
gnouerunt et quilibet eorum suo prointeresse recognit. Quia ipsi
interuisam curam seu contractum Ratone spende bonorum dabo
wlia woiuy Is debnik tum et inuentarium ratione eorundem bo-
norum conscriptum de data in dabo wlia vigesima quarta Junij
Anno presentis confectum in ambus fuit et Actorum amicorum sub-
scriptum et radio Trecentorum septuaginta floren polos fir-
matum in omnibus eiusdem interuisam et inuentary publicis claris sub
articulis et conditionibus approbare confirmat et ratificat.

Eaqz omnia.